
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

11 октября 2023 г. № 1322 

Об изменении радиуса обслуживания пожарным депо 

зданий и сооружений 

На основании пункта 4 части первой статьи 18 Закона Республики Беларусь 

от 15 июня 1993 г. № 2403-XII «О пожарной безопасности» Браславский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Увеличить радиус обслуживания пожарной аварийно-спасательной частью № 1 

Браславского районного отдела по чрезвычайным ситуациям зданий и сооружений, 

размещенных на территории Браславского района, до 25 километров. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.В.Грищенко 
    
Управляющий делами – 

начальник управления делами И.Н.Минина 
  

 


